

05 de Octubre de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800002799

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
 Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	TIJERA 10.0 (24 CM) ISOFIT OFICINA - HOGAR	1,557.00	7,785.00
10	UNIDAD	CINTA ADHE. DOBLE CONT. 24 X 45 MT 3M 9075.	6,934.00	69,340.00
5	UNIDAD	ACCOCIPS FASTENER DORADO 50 UNID. TORRE	1,656.00	8,280.00
5	UNIDAD	PEINE ENCUAD CTA 4 PTAS 25UD VELOBIN.DESK AZ	3,885.00	19,425.00
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 50 MT 3M	941.00	9,410.00
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE CAFE 48 X 100 MT MAX	704.00	7,040.00
10	UNIDAD	CLIPS MAGICOS 50 UN. ADIX METALICOS 4.8MM	875.00	8,750.00
1	UNIDAD	CLIPS No.1 PUNTA REDONDA TORRE X 100 UN. 33	190.00	190.00
10	UNIDAD	CORCHETES 26/ 6 DE 1000 RHEIN	145.00	1,450.00
10	UNIDAD	CORCHETES STANLEY TR-100 705 5/16- 8MM 1000UD	2,025.00	20,250.00
10	UNIDAD	DEDOS DE GOMA No. 12 HAND	46.00	460.00
5	UNIDAD	SEPARADOR PAG. 3M BANDERITA 683-4	3,236.00	16,180.00
10	UNIDAD	SEPARADOR CARTA 6 DIVIS. COLOR J.S	337.00	3,370.00
5	UNIDAD	SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23 80GR 50UD	725.00	3,625.00
2	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UD ADIX	2,230.00	4,460.00
1	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD LOMO BL	1,688.00	1,688.00
10	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT LASER 500HJ	2,188.00	21,880.00
36	UNIDAD	BOLIGRAFO PILOT ROL.BALL G-1 0.7 GRIP NG	1,008.00	36,288.00
12	UNIDAD	BOLIGRAFO PILOT ROL.BALL G-1 0.7 GRIP RJ	1,008.00	12,096.00
5	UNIDAD	CARPETA C/FUNDA DATA ZONE FM-060 OFICIO AZUL	4,860.00	24,300.00
5	UNIDAD	CARPETA C/FUNDA DATA ZONE FM-060 OFICIO	4,860.00	24,300.00
20	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AZUL CORRIENTE	177.00	3,540.00
12	UNIDAD	CORRECTOR LIQ. T.LAPIZ PELIKAN 7 MM.	275.00	3,300.00
10	UNIDAD	CROQUERA ESPIRAL 1/2 OFI.IMAGIA 100 HJ.16X21	1,259.00	12,590.00
2	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO GRANDE METAL NEGRO	1,622.00	3,244.00
1	UNIDAD	CLAVADORA STANLEY TR-110 ACERO CROMADO	30,761.00	30,761.00
5	UNIDAD	CORCHETERA METALICA TORRE 30 HJ B-7 NEGRA	5,929.00	29,645.00
2	UNIDAD	ELASTICO COLOR BOLSA 500 GRS. 50/1.5MM HAND	1,163.00	2,326.00
5	UNIDAD	NOTA ADHESIVA STICK & WRITE 76X76 400HJ 4	1,232.00	6,160.00
5	UNIDAD	NOTA ADHESIVA 3M POST-IT 654-5PK CUBO NEON	4,721.00	23,605.00
3	UNIDAD	ALFILER CAJA X 100 GRS 26 MM HAND	409.00	1,227.00
3	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 1.1/4- 32MM X 12UN ACCO	441.00	1,323.00
3	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 2- 51MM X 12UN ACCO	1,161.00	3,483.00
12	UNIDAD	PORTAMINA 0.5MM ECO TRIANGULAR FABER	580.00	6,960.00
12	UNIDAD	PORTAMINA 0.7MM ECO TRIANGULAR FABER	580.00	6,960.00
12	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE NEGRO	478.00	5,736.00
25	UNIDAD	MINAS 0.5MM 2B PILOT	202.00	5,050.00
25	UNIDAD	MINAS 0.7MM HB FABER CASTELL	232.00	5,800.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
		COTIZACIÓN PRISA 26016365 OBS.: SOLICITAMOS A NUESTRO DISTINGUIDO PROVEEDOR QUE MENCIONE EN FACTURA EL SIGUIENTE DETALLE: INICIATIVA: ADQUISICIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE IMPLEMENTOS E INSUMOS DE ARTÍCULOS DE OFICINA, INSUMOS COMPUTACIONALES, ÚTILES Y/O MAQUINARIAS DE ASEO. UNA VEZ REALIZADA LA ENTREGA DE TOTAL DE PRODUCTOS ENVIAR POR CORREO ELECTRONICO FACTURA ORIGINAL A: mdiaz@comdes.cl		
de 2018000002799				

Glosa FAEP 2018: MEMO N°1760 SUBV_GRAL.; ORD.N°364 ESC_D-131 "VALENTIN LETELIER" RBD 12871-6 INICIATIVA: ADQUISICIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE IMPLEMENTOS E INSUMOS DE ARTÍCULOS DE OFICINA, INSUMOS COMPUTACIONALES, ÚTILES Y/O MAQUINARIAS DE ASEO.

Sub-Total	452.277
Descuento	
Monto Neto	452.277
Iva 19%	85.933
Total	538.210

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 05/10/2018
Forma de Despacho PUCÓN N°1850 GUSTAVO LE PAIGE - CALAMA. CONTACTO SRA. LUISA MORGADO FONO 55 2 92753
Documento de Origen MEMO N°1760 SUBV_GRAL.; ORD.N°364 ESC_D-131 RBD
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión FAEP AÑO 2018

ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ

COORDINADORA DE
ADQUISICIONES



CARLOS YUENG ASPETI

JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACION



MARIA CALDERON CALDERON

JEFA DEPARTAMENTO
FINANZAS Y R.R.H.H.



LUISITA TAPIA PÉREZ

DIRECTORA EJECUTIVA (I)